
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN06020250219333

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 4 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise

Transmis au représentant de l’État.

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les
horaires d'ouverture.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Beauvais, le 19 février 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V060231001232081001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

technicien espaces
verts

Annulation du
recrutement 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU BEAUVAISIS
60000 Beauvais

01/12/
2023 06020231024654

entretien et
maintenance du

paysage

V060241227000468001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent polyvalent
maintenance et

sonorisation

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 01/02/

2025 06020250102520 Protocole

V060250102000588001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chargé de
communication

Annulation du
recrutement 35h00 SENLIS 60300 Senlis 11/01/

2025 06020250107631 Communication

V060250201393076001 Ingénieur
Une ou un chef de
service étude et

travaux

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS Cédex 01/04/

2025 06020250212201

Arrêté d'annulation n° AN06020250219333

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN06020250219333
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-19T17:26:36+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 036309f14e19c062b4054091551bd62c1faf5bc6
	DGS




